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Meksyk i Belize 

          Świat majów i podwodne skarby 
   

 

• Długość wyjazdu: 10 dni ( 7 nocy ) 
• Zakwaterowanie: hotel 
• Wyżywienie: HB/All inclusive 

 

Informacje ogólne: 

 
Meksyk jest krajem leżącym w Ameryce południowej. Państwo bogate 
jest w surowce mineralne, jednakże gospodarka w szczególności opiera 
się na dochodach z turystyki i eksportu ropy naftowej.  
W bardzo szybkim tempie rozwinęła się turystyka kraju. Zbudowano tu 
mnóstwo hoteli, lotnisk oraz wiele innych elementów infrastruktury 
turystycznej, by przyciągnąć tu turystów z zagranicy. Oprócz stolicy 
kraju i starożytnych miast Majów, turyści podobali sobie miejsca, gdzie 
znajdują się piaszczyste plaże. W szczególności takie kurorty jak: 
Puerto Vallarta, Acapulco, Cancun, Cabo san Lucas i wiele innych. 
Podróż po Meksyku jest doświadczeniem, z którym łączy się 
poznawanie wielu kultur, kuchni, rzemiosła, sztuki i historii. W różnych 
zakątkach – od miast po najdziksze ostępy – można odkryć 
pozostałości po prekolumbijskich cywilizacjach: Teotihuacán, El Tajín, 
Monte Albán, Palenque, Chichén Itza, Uzmal i Cobá. Z okresu 
kolonialnego pochodzi wiele uroczych, zabytkowych miast z wiekowymi 
budowlami i placami – Zacatecas, Álamos, San Miguel de Allende, 
Guanajuato, Puebla, Taxco, Cuernavaca, Pátzcuaro, Oaxaca, San 
Cristóbal de Las Casas i Mérida.  
 
Meksyk to kraj kontrastów, w którym obok niesamowitych cudów 
natury wyłaniają się dawne wielkie miasta Majów, maleńkie osady z 
rdzenną ludnością pielęgnującą tradycje, piękne długie plaże z licznymi 
kurortami i jedno z największych miast świata - Meksyk. Popijanie 
tequili, szukanie cienia pod fantazyjnymi wielkimi kaktusami, 
nurkowanie w Cenotach czy wędrówki śladami Majów i hiszpańskich 
konkwistadorów to tylko nieliczne z atrakcji jakie oferuje mam Meksyk 
 
Belize (dawny Honduras Brytyjski) leży w Ameryce Środkowej nad 
Morzem Karaibskim. Zajmuje południowo-wschodnią część półwyspu 
Jukatan.  
Belize, wyrosłe na gruncie urzekającej mieszanki karaibskiej i 
latynoskiej kultury, może się poszczycić bogatą kolonialną przeszłością 
związaną z obecnością brytyjskich osadników. To małe anglojęzyczne 
państewko, zamieszkane głównie przez przyjazną, otwartą, lubiącą 
dobrą zabawę ludność kreolską, zadziwia wyjątkową atmosferą, jakiej 
próżno szukać w innych miejscach.  
Oprócz skarbów podwodnego świata Belize to również bardzo ciekawe 
miejsce na lądzie. Wchodziło ono niegdyś, obok półwyspu Jukatan, 
Gwatemali i części Hondurasu w skład imperium Majów. Do dziś 
spotkać tu można ślady tej niezwykłej cywilizacji oraz wiele zabytków, 
m.in. ruiny dawnych miast i świątyń: Altun Ha, Caracol, Xunantunich, 
Lamana
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Program wyjazdu: 

Dzień 1  
 
Wylot z Warszawy, międzylądowanie w jednym w europejskich miast i wylot do Cancun 
 
Transfer do Playa del Carmen. 
 
Zakwaterowanie na 7 nocy w hotelu: 
 

Hotel Mahekal Beach Resort 4* HB 
 

Otoczony przez piękne plaże i tropikalne ogrody, hotel oferuje bogate zaplecze i łatwy 
dostęp do różnych restauracji i sklepów w Playa del Carmen. Hotel zwany poprzednio 
Shangri-La Caribe Beach Resort oferuje przestronne i komfortowe pokoje z antycznym 
stylu architektury Majów. Każdy pokój gościnny rozciąga się wspaniały widok na ogrody 
olub niebieskie wody Morza Karaibskiego. Goście będą mieli bezpłatne śniadanie co rano, 
a na kolacje pyszne dania kuchni meksykańskiej i międzynarodowej, serwowane w 
restauracji na miejscu.  

Po dniu spędzonym na plaży goście mogą odpocząć na świeżym powietrzu w hamaku i 
obejrzeć zachód słońca.  
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Dzień 2 -3 

Wypoczynek w hotelu, możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych, możliwość 
wypożyczenia samochodu i indywidualnego zwiedzania.  

   

Jedną z ciekawych możliwości dla zainteresowanych są nurkowania w Cenotach. 

Nurkowanie w Cenotach. Cenoty to niesamowite znajdujące się pod ziemią długie 
kilometry korytarzy zalanych słodką, krystalicznie czystą wodą. W języku Majów 
oznaczają „hidden worlds" czyli ukryte światy i tak właśnie odbiera się nurkowanie w tych 
gigantycznych podziemnych systemach korytarzy krystalicznej wody, stalaktytów i 
wszechobecnej ciszy. Jaskinie te tworzą olbrzymie systemy, po których podróżować 
można przez długie godziny jak po niesamowitej bajkowej krainie. Przewodnikiem jest 
zawsze instruktor jaskiniowy wyposażony w sprzęt techniczny. 

   
Jednymi z najpopularniejszych cenotów do nurkowania są Dos Ojos i Bat Cave. Nazwa 
"Dos Ojos" oznacza "dwuoki" ponieważ wejście to dwa otwarte oczka wodne. W świetle 
latarek widać niesamowite formy stalaktytów i stalagmitów tworzących sufity, 
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zwieńczenia, korytarze, komnaty. Słońce dociera do podziemnego świata przez niewielkie 
szczeliny, ukazując niesamowite promieniste efekty. 

Dzień 4 

Po śniadaniu wykwaterowanie i przepłynięcie na wyspę Cozumel. Transfer taxi do hotelu:  

Wyndham Cozumel Resort and Spa 4 */ All Inc. 
Wyndham Cozumel Resort & Spa z urocza linia brzegową o długości 600 m położony jest 
zaledwie 20 minut od centrum. 

Hotel oferuje 402 pokoje gościnne w obrębie 27 willi w stylu karaibskim. Goście mogą 
skorzystać ze sportów wodnych takich jak katamarany, kajaki, snorkeling i windsurfing.   
Z motorowych sportów można skorzystać odpłatnie.  

   

Wyposażenie: baseny, restauracja, centrum aktywnosci, centrum sportów wodnych, 
silownia, klub dla dzieci, spa. Każdy pokój posiada jedno ogromne lub dwa podwójne 
lóżka, balkon lub taras na parterze udekorowany w stylu rustykalnym, klimatyzacje, 
wiatrak sufitowy, plaski telewizor, telewizję kablową, stół obiadowy dla dwóch osób, radio 
z budzikiem, ekspres do kawy, wykrywacz dymu, zestaw do prasowania, łącze 
internetowe, przyłącze elektryczne 110/120, szafę, sejf, suszarkę do włosów i prysznic  

Dzień 5  

Relaks, możliwość nurkowania, wynajęcia samochodu i indywidualnego zwiedzania 
wyspy. 

   

Dzień 6 
 

Wcześnie rano, po śniadaniu transfer z Cozumelu do Playa del Carmen, a następnie do 
Belize.  

Przejazd klimatyzowanym vanem. Podróż wraz z procedurami granicznymi to ok. 6h.  
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Przyjazd do miejscowości Corozal. 

Następnie przelot awionetką z Corozal do San Pedro na wyspie Ambergis Caye. (lot 
trwa ok. 20 minut) 

 Ambergris Caye: „Zanim stała się nurkowym rajem Ambergris Caye, największa i 
najbardziej popularna z wysp archipelagu Belize, była ulubioną kryjówką piratów. Druga 
najdłuższa na świecie rafa barierowa otulająca wybrzeże Belize skutecznie broniła 
dostępu do kraju. Siedemnastowieczne statki zdzierały kile o potężne koralowce i 
rozpadały się na drobne kawałki zanim udało im się dobić do brzegu. Aż trudno uwierzyć, 
że kiedyś, poza tymi, co chcieli się tu ukryć, nikt nie chciał się do Belize zapuszczać." 

Na miejscu w San Pedro odbierze Państwa przedstawiciel hotelu Portofino Beach Resort i 
zawiezie do ośrodka. 

Portofino Beach Resort / HB 

Portofino Beach Resort położony jest 6 mil na północ od zgiełku miasta San Pedro. Resort 
zajmuje powierzchnię 4,5 hektara, w tym 330 metrów prywatnej plaży. To spokojne, 
ciche miejsce oddalone tylko o 15 min łodzią od miasta, sklepów i klubów. 

Ten ośrodek oferuje zakwaterowanie w ośmiu chatkach na plaży – Cabanas, oraz 3 
apartamentach na palach - Tree Top, oferujących piękne widoki na morze i plaże.  
 
Wszystkie domki posiadają klimatyzację, wentylatory sufitowe, widok na morze, mini bar, 
a także w wystroju wnętrz i grafiki. PORTOFINO oferuje jeden, bardzo szczególny, VIP 
Honeymoon Suite z luksusowym wyposażeniem dla nowożeńców. 

Hotel oferujemy również bezpłatne usługi łodzi do San Pedro dla swoich gości, kilka razy 
dziennie. Poza tymi godzinami, działa Island Ferry, kursując co ok. 2 h i można 
zarezerwować transfer w recepcji hotelu.  

 

   
 
Dzień 7- 8 
 
Pobyt w hotelu Portofino, relaks, możliwość wykupienia pakietów nurkowych w bazie 
hotelowej lub okolicznych bazach nurkowych. 
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Dzień 9 
 
Wcześnie rano wykwaterowanie z hotelu i transfer na lotnisko w San Pedro. Następnie 
przelot do Corozal i transfer powrotny do Meksyku. ok. 7,5 h z Corozal do Cancun. 
 
Wylot z Cancun  
 
Dzień 10 
 
Lądowanie w jednym z europejskich miast, a następnie przelot do Warszawy. 
 
KONIEC ŚWIADCZEŃ 
 
Orientacyjne ceny wycieczek fakultatywnych i nurkowania 

Pakiet 3 dni nurkowe: ok. 220 $ 
Cenoty 2 dni – ok. 200 $ 
wycieczka Tulum – ok. 130 $  
wycieczka Xcaret – ok.100 $ 
pływanie z delfinami w La Isla – ok. 140 $  
jeep safari i snorkling - Cozumel – ok. 100 $  
Chitzen Itza – ok.100 $ 

 

Pakiet zawiera: transfer z lotniska w Cancun do hotelu w Playa del Carmen, 5 nocy w 
hotelu Mahekal Beach Resort 4* - wyżywienie śniadania obiadokolacje, transfer promem 
z Playa del Carmen na Cozumel i z powrotem, zakwaterowanie na 3 noce w hotelu 
Wyndham Cozumel Resort and Spa 4 * - wyżywienie All Inc, transfer do Belize,przelot 
lokalny na Ambergis Craye w 2 strony, transfer do hotelu Portofino Beach Resort, 
zakwaterowanie na 3 noce – wyzywienie: śniadania, transfer na lokalny lot powrotyny, 
transfer z Belize do Cancun, ubezpieczenie KL/NW Signal Iduna 

Pakiet nie zawiera: przelotu, dodatkowych posiłków nie wymanionych w ofercie, 
nurkowań, wycieczek, zwyczajowych napiwków - bardzo popularnych w całym Meksyku, 

dodatkowych wycieczek fakultatywnych, opieki pilota 

 

Informacje praktyczne – Meksyk: 

Czas: względem polskiego - 7 godzin 
Język urzędowy: hiszpański 
Elektryczność: Elektryczność: 110V, wymagane 
są adaptory. 
Przepisy wizowe: nie ma obowiązku wizowego 
dla obywateli polskich przy pobytach nie 
przekraczających 90 dni w celach turystycznych, 
prywatnych lub służbowych. 
Waluta: 1 nowe peso meksykańskie (MXN) = 100 
centavos 
Zdrowie: nie wymagane są żadne szczepienia. 
Wyżywienie - śniadania w Meksyku to tzw. 
śniadania kontynentalne- rogalik i mały dżem. 
Ceny obiadu w restauracji to ok. 20-25$. Wszędzie 
popularne jest zostawianie napiwków.  
Kiedy jechać + klimat: do Meksyku warto 
przyjechać o każdej porze roku, trzeba jednak 
pamiętać, że w nadmorskich i nizinnych regionach, 

zwłaszcza na południu kraju, od maja do września 
mogą utrzymywać się bardzo wysokie temperatury 
i duża wilgotność powietrza. Zwrotnik Raka 
przecina Meksyk na północ od Mazatlanu i Tampico. 
Na nadmorskich nizinach, na południe od zwrotnika 
po obu stronach kraju, klimat jest gorący i 
wilgotny. Wgłębi lądu, na większych wysokościach, 
na przykład w Guadalajarze lub mieście Meksyku, 
klimat jest znacznie bardziej suchy i umiarkowany, 
a szczyty górskie często przykrywa czapa śniegu. 
Gorąca pora deszczowa trwa od maja do 
października, a najwyższe temperatury i wilgotność 
panują w większej części kraju od czerwca do 
września. Na nisko położonych nadmorskich 
obszarach jest bardziej mokro i gorąco niż w głębi 
kraju na większych wysokościach, ale można tu 
zaobserwować duże lokalne różnice. 
 
Wizy: Przy wjeździe do Meksyku należy okazać 
paszport, ale termin jego ważności nie jest sztywno 
określony (zwykle 6 miesięcy). Od 1999 r. Polaków 
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nie dotyczy obowiązek wizowy, jeśli udają się do 
Meksyku w celach turystycznych, a pobyt na 
terenie tego kraju nie przekroczy 90 dni. Wszyscy 
turyści muszą odebrać kartę turystyczną. 
 
Ważne adresy: 
 
Konsulat Honorowy RP w Cancún, Calle Sierra 
No. 13, Supermanzana 3 por Av. Bonampak, C.P. 
77500 Cancún, Quinatana Roo, Mexico, tel. (00-52-
998) 193-01-00, 193-01-08, 
www.camarayasociados.com 
333) 83-60-111 
 
Informacje praktyczne – Belize: 
 
Powierzchnia: 23 tys. km2. 
Mieszkańcy:  301 tys. mieszkańców (Metysi 44%, 
Murzyni i Mulaci 30%, Indianie 21% , inni 5%). 
Stolica - Belmopan. 
Ustrój: monarchia konstytucyjna.  
Religia: katolicy 50%, protestanci 27%, inni 14%, 
bezwyznaniowcy 9%.  
Język urzędowy – angielski.  
Waluta – dolar Belize. 
Kiedy jechać + klimat: najlepszy czas na 
przyjazd do Belize to okres od lutego do kwietnia, 
kiedy opady deszczu są najsłabsze (pora sucha). 
Najbardziej parno i duszno jest w deszczowych 
miesiącach czerwca do listopada. Klimat: 
równikowy wilgotny.  

Wizy: Polacy planujący pobyt w Belize 
nieprzekraczający 90 dni nie muszą mieć wizy. 
Paszport powinien zachowywać ważność 
przynajmniej pół roku od daty planowanego 
wyjazdu. Przy wjeździe trzeba okazać bilet 
powrotny oraz udokumentować posiadanie 
wystarczającej ilości środków na utrzymanie 
podczas pobytu.  
Zdrowie: żadne profilaktyczne szczepienia nie są 
wymagane, nie ma też specjalnych zagrożeń 
sanitarno-epidemiologicznych. Porada lekarska 
kosztuje 20–50 USD, doba pobytu w szpitalu – 50–
100 USD.  
Ważne adresy: W kraju nie ma palcówki 
dyplomatycznej. W Belize akredytowany jest 
ambasador RP w San José w Kostaryce. 
Konsulat RP w Belize City, konsul honorowy Emil 
Arguelles (języki: angielski, hiszpański), 35 New 
Road, P.O. Box 1846, Belize City, Belize,  
tel. (00-501) 223 00 88, fax (00-501) 223 64 03,  
info@belizelaw.bz.  
 
Co ze sobą zabrać: 

• Krem do opalania z wysokim filtrem 
• Okulary przeciwsłoneczne 
• Nakrycie głowy 
• Aparat fotograficzny 
• Lekkie obuwie: trampki, klapki 
• Lekkie, przewiewne stroje bawełniane

 

 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

 


